
PTA会長就任あいさつ

皆様には日頃よりPTA活動にご理解とご協力を賜り、
心より感謝申し上げます。
本年度PTA会長をつとめさせていただく青山八惠子と
申します。
微力ではございますが子どもたちのために尽力してま
いりますので、どうぞよろしくお願いいたします。

総合学科である本校において、PTAの皆様からのご支
援が、日常の学習環境の充実や進路指導、課外活動
など、多岐にわたる活動や設備の充実に大きく寄与し
ております。
私たちPTAは保護者、先生方と共に、子どもたちがより
充実した学校生活を送り、成長していくことを目的に、
今後とも活動を進めてまいります。
引き続き皆様のご支援、ご協力を賜りますよう、何卒よ
ろしくお願い申し上げます。

※７月１３日午後に開催されますPTA連合会のオンラ
イン講演会の案内を後日お知らせいたします。大変興
味深い内容ですので、ぜひ聞いていただきたいと思い
ます。　　　　　　　　　

令和７年６月吉日

PTA会長　青山八惠子


